



GMINA DĄBROWICE

ul. Nowy Rynek 17, 99-352 Dąbrowice

tel/fax (+ 48 24) 252-25-87; e-mail: sekretariat@dabrowice.pl

REGON 611015891 NIP 775 24 06 079

Dąbrowice, dnia 06 listopada 2023 roku

Znak sprawy: ZP.271.04.2023

WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie Zapytania ofertowego na zadanie pn.:

„Remont Stacji Uzdatniania Wody w Gminie Dąbrowice”.

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem **2023/BZP 00433316** dnia **09.10.2023 r.**

Zamawiający – Gmina Dąbrowice informuje, że zgodnie z rozdziałem XI ust. 3 Zapytania Ofertowego, udzielam odpowiedzi na pytania, które zostały złożone do ww. postępowania.

Pytanie nr 1:

Prosimy o potwierdzenie, że pod pojęciem "wody wgłębne" użytym dla opisanego warunku udziału w zakresie doświadczenia należy rozumieć "wody podziemne", tak jak zostały opisane warunki udziału w zakresie potencjału kadrowego.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że pod pojęciem "wody wgłębne" użytym dla opisanego warunku udziału w zakresie doświadczenia należy rozumieć "wody podziemne", tak jak zostały opisane warunki udziału w zakresie potencjału kadrowego.

Pytanie nr 2:

W zapytaniu ofertowym znajdują się następujące informacje:

"1. Wykonawca ma prawo do zaoferowania Zamawiającemu innych urządzeń/wyrobów pod warunkiem zapewnienia technicznych równoważnych z parametrami materiału, urządzenia/wyrobu wymienionego w projektach. Parametry równoważności określone są w STWiOR"

"10. Zamawiający informuje, że zaprojektowane urządzenia mają podane kryteria równoważności, które nie są kryteriami ideneczności. Zamawiający nie będzie honorował rozwiązań zamiennych traktujących wybiórczo podanych kryteriów równoważności. Parametry dyspozycyjne urządzeń zawarte są w opisie technicznym dokumentacji projektowej. Podane kryteria równoważności w STWiOR określają niektóre parametry klauzulą "nie więcej niż" i "nie mniej niż".

Załączone Specyfikacje Techniczne Wykonania i Odbioru Robót (STWiOR) oraz inne dokumenty przetargowe, zarówno dla hydroforni Baby i SUW Dąbrowice, **nie zawierają parametrów równoważności.**

Prosimy o wskazanie parametrów/kryteriów równoważności z klauzulą "nie więcej niż" i "nie mniej niż", itp., którymi będzie kierował się Zamawiający dokonując oceny oferty, dla urządzeń związanych bezpośrednio z technologią uzdatniania wody oraz zgodnie z Załącznikiem nr 7 "WYKAZ URZĄDZEŃ RÓWNOWAŻNYCH" dla:

- Zestaw napowietrzający,
- Zespół filtracyjny,
- Zbiornik hydroforowy,
- Układ dmuchawy,
- Sprężarka,
- Szafa technologiczna,
- Szafa pneumatyczna,
- Wodomierz MWN,
- Łącznik amortyzacyjny ZKB,
- Osuszacz powietrza,
- Orurowanie,
- Dozownik DDA.

Odpowiedź:

Parametry techniczne stanowią zapisy projektu (wydajność, wysokość podnoszenia, materiał wykonania itp.).

Pytanie nr 3:

Prosimy o potwierdzenie, że w celu udowodnienia równoważności Zamawiający wymaga podania nazwy producenta, typu urządzenia lub materiału oraz załączenia atestu PZH, deklaracji zgodności/aprobaty technicznej oraz karty katalogowej.

Odpowiedź:

W celu udowodnienia równoważności należy podać typ urządzenia lub materiał, karta katalogowa deklaracja właściwości użytkowych oraz atest higieniczny jeśli wymagany.

Pytanie nr 4:

Prosimy o podanie parametrów dla sprężarki, która będzie zamontowana w hydroforni Baby – brak danych w dokumentacji.

Odpowiedź:

Sprężarka ze zbiornikiem 200l $Q = 10 \text{ m}^3/\text{h}$, $p = 0,8 \text{ Mpa}$, $P = 2,2 \text{ kW}$.

Pytanie nr 5:

Dotyczy hydroforni Baby: Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o przekroje dla technologii uzdatniania wody.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada przekroju technologii

Pytanie nr 6:

Dotyczy hydroforni Baby: Prosimy o podanie parametrów pomp tłoczących wodę z Zestawu napowietrzającego na układ filtracji – brak danych w dokumentacji.

Odpowiedź:

Zestaw pośredni $49 \text{ m}^3/\text{h}$ przy $H = 25 \text{ m H}_2\text{O}$.

Pytanie nr 7:

Zgodnie z Opisem technicznym dla hydroforni Baby przyjęto zestaw pompowy wyposażony w cztery pompy pionowe wirowe elektroniczne w tym jedna pompa stanowiąca czynną rezerwę oraz jedną pompę płuczną: ZP CRIE 4.15-6P/5,5 kW + T 80-210/4/2 4 kW lub równoważny. Na Rysunku "Rzut budynku technologia" zestaw hydroforowy opisano jako ZH-ICL/MW 4.15.6/5,5 kW+TP 100-200/2/4,0 kW. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź:

Zestaw hydroforowy ZP CRIE 4.15-6P/5,5 kW + TP 80-210 4kW.

Pytanie nr 8:

Zgodnie z Opisem technicznym dla hydrpofoni Baby przyjęto Układ dmuchawy UD, natomiast na rysunku "Rzut budynku technologia" znajduje się Zestaw dmuchawy DIC 83H – prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź:

Układ dmuchawy UD.

Pytanie nr 9:

Zgodnie z Opisem technicznym dla hydrofoni Baby przyjęto zestaw napowietrzania otwartego (kolumna napowietrzająca ze złożem ociekowym z pierścieniami wypełniającymi VSP) o średnicy **Dn=1000** mm, natomiast na rysunku "Rzut budynku technologia" znajduje się Kolumna napowietrzająca **D1200** – prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź:

Kolumna napowietrzania o średnicy 1200 mm.

Pytanie nr 10:

Zgodnie z Opisem technicznym dla hydroforni Baby chlorator należy zainstalować w pomieszczeniu chlorowni, natomiast na rysunku "Rzut budynku technologia" zapisano "10. Zestaw chloratora przejezdny" – prosimy o wyjaśnienie rozbieżności oraz zaznaczenie na rysunku miejsca montażu zestawu chloratora.

Odpowiedź:

Należy zamontować chlorator w pomieszczeniu chlorowni.

Pytanie nr 11:

Zgodnie z Opisem technicznym dla SUW Dąbrowice przyjęto zestaw pompowy wyposażony w cztery pompy pionowe wirowe elektroniczne w tym jedna pompa stanowiąca czynną rezerwę oraz jedną pompę płuczną: ZP CRIE 4.15-6P/5,5 kW + T 80-210/4/2 4 kW lub równoważny. Na Rysunku "Rzut budynku technologia" zestaw hydroforowy opisano jako ZH-ICL/MW 4.15.6/5,5 kW+TP 100-200/2/4,0 kW. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź:

Zesaw hydroforowy ZP CRIE 4.15-6P/5,5 kW + TP 80-210 4kW.

Pytanie nr 12:

Zgodnie z Opisem technicznym dla SUW Dąbrowice przyjęto Układ dmuchawy UD, natomiast na rysunku "Rzut budynku technologia" znajduje się Zestaw dmuchawy DIC 83H – prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź:

Układ dmuchawy UD.

Pytanie nr 13:

Zgodnie z Opisem technicznym dla SUW Dąbrowice przyjęto sprężarkę spiralną SF 2, natomiast na rysunku "Rzut budynku technologia" znajduje się Zestaw sprężarki LF-x-1,5 – prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź:

Należy przyjąć sprężarkę LF-x1,5.

Pytanie nr 14:

Zgodnie z Opisem technicznym dla SUW Dąbrowice przyjęto chlorator w wersji przenośnej, natomiast na rysunku "Rzut budynku technologia" znajduje się Zestaw chloratora przejezdny – prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź:

Należy przyjąć zestaw chloratora przejezdny.

Pytanie nr 15:

Dotyczy SUW Dąbrowice: Prosimy o uzupełnienie dokumentacji projektowej o przekroje dla technologii uzdatniania wody.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada przekroju technologii.

Zamawiający udostępnił na stronie internetowej Zamawiającego <https://bip.dabrowice.pl/dokumenty/2964> treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania danych wykonawcy składającego wniosek o wyjaśnienie Zapytania ofertowego.

BURMISTRZ
MIASTA I GMINY DĄBROWICE

Dorota Dąbrowska

